i pokryte wkładem niepieniężnym w postaci 15.356 udziałów Spółki SPV Lakme Investment Sp. z o.o.

 81.587 nowoutworzonych udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 złotych każdy zostały objęte przez Impexmetal S.A.

i pokryte wkładem niepieniężnym w postaci 8.253 udziałów Spółki SPV Lakme investment Sp. z o.o.

Po rejestracji podwyższenia kapitału przez sąd rejestrowy Boryszew S.A. posiada 151.806 udziałów stanowiących 65,02%

kapitału zakładowego tej Spółki.

15. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA WCZEŚNIEJ OPUBLIKOWANYCH
PROGNOZ WYNIKU FINANSOWEGO NA BIEŻĄCY ROK

W okresie objętym niniejszym raportem nie były publikowane prognozy wyników finansowych dotyczących 2015 roku.

 SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ BORYSZEW W I PÓŁROCZU 2015 ROKU

28

16. AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO PRZEZ PODMIOTY ZALEŻNE CO
NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI NA DZIEŃ PRZEKAZANIA
RAPORTU

Poniższa tabela przedstawia akcjonariuszy posiadających powyżej 5% kapitału zakładowego i ogólnej liczby głosów wg

stanu na dzień zatwierdzenia raportu do publikacji.

Akcjonariusze Liczba akcji % kapitału Liczba głosów % głosów

Roman Krzysztof Karkosik  137 811 358 57,42% 134 726 326 56,14%

   w tym: podmioty zależne 12 600 000 5,25% 12 600 000 5,25%

Pozostali 102 188 642 42,58% 105 273 674 43,86%

Razem: 240 000 000 100,00% 240 000 000 100,00%

(*) Pan Roman Krzysztof Karkosik  wraz z podmiotami zależnymi (zgodnie z zawiadomieniem z 2 kwietnia 2015 roku).

17. ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI SPÓŁKI W OKRESIE OD
PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU KWARTALNEGO – UDZIAŁ GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU
SPÓŁKI

W okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nie nastąpiły zmiany w strukturze własności znacznych

pakietów akcji Spółki.

Szczegółowe informacje o zmianach w strukturze własności znacznych pakietów akcji Boryszew S.A. były przekazywane

w formie raportów bieżących Spółki i są dostępne na stronie: www.boryszew.com.pl